АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    от 14.12.2015г.

                         №151
станица Новопластуновская

Об утверждении целевой программы «Об обеспечении  беспрепятственного доступа маломобильных граждан к объектам социальной, транспортной, инженерной инфраструктур, информации и связи на территории
Новопластуновского сельского поселения Павловского района»
на  2016 год
            В соответствии с постановлением главы муниципального образования Павловский район от 20 января 2012 года № 60 «О внесении изменений в
постановление главы муниципального образования Павловский район от
15 декабря 2008 года № 1136 «О реализации Закона Краснодарского края  от
27 апреля 2007 года № 1229 – КЗ «Об обеспечении беспрепятственного
доступа маломобильных граждан  к объектам  социальной, транспортной, инженерной инфраструктур, информации и связи в Краснодарском крае»,              п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить целевую программу «Об обеспечении беспрепятственного  доступа маломобильных граждан  к объектам  социальной, транспортной,
инженерной инфраструктур, информации и связи на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района» на 2016 год
(прилагается).

            2. Постановление от 19 ноября 2013 года №91 «Об утверждении целевой программы «Об обеспечении  беспрепятственного доступа маломобильных граждан к объектам социальной, транспортной, инженерной инфраструктур, информации и связи на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского район» на  2014-2015 год» считать утратившим силу.

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

            4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Новопластуновского сельского
поселения  Павловского района                                                          А.П.Клименко